— 1 —

启政复〔2023〕125号

关于同意《启东市 2023年迎峰度冬

电力负荷管理预案》的批复

市发展改革委、国网启东供电分公司：

    你们《关于报批<启东市 2023 年迎峰度冬电力负荷管理预

案>的请示》（启发改〔2023〕80号）收悉。经研究，批复如下：

1. 原则同意《启东市 2023年迎峰度冬电力负荷管理预案》。

2. 该预案是增强应对电力供应突发事件能力、提高区外

来电通道故障时应急响应速度、保障电网安全运行的重要基

础。当电网出现紧急事故时，既要确保电网安全运行，也要兼

顾重要用户安全生产，并及时报告。

特此批复。

 — 2 —

（此页无正文）

启东市人民政府

2023年 11月 9日

（此件公开发布）

启东市人民政府办公室                    2023年 11月 9日印发